
Pojištění průmyslových rizik

Strana 1 (celkem 5)

POJISTNÁ SMLOUVA Č. 2120368051

Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132, 120 84  Praha 2, Česká republika, IČ: 61859869
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866
zastoupená

(dále jen “pojistitel”)

a

Zámek Štiřín, Štiřín, Ringhofferova 711, 251 68 Kamenice, Česká republika, IČ: 62933906,
zastoupená 
(dále jen „pojistník/pojištěný“)

Druh provozní činnosti pojištěného: činnosti uvedené ve zřizovací listině č.j. 226.230/95-FO a jejich
dodatcích, a statutu Zámku Štiřín.

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o pojištění průmyslových rizik.

Korespondenční adresy

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ
Toto pojištění se řídí zákonem o pojistné smlouvě, zákonem o pojišťovnictví, občanským zákoníkem a
ostatními obecně závaznými právními předpisy České republiky, níže uvedenými pojistnými podmínkami
a ustanoveními této pojistné smlouvy.



Pojištění průmyslových rizik

Strana 2 (celkem 5)

MÍSTA POJIŠTĚNÍ, ROZDĚLENÍ POJISTNÝCH ČÁSTEK
Číslo Místo pojištění Předmět pojištění Pojistná částka

1. Zámek Štiřín,
Ringhofferova 711,
251 68 Kamenice

Soubor vlastních budov (Příloha č. 2)
Soubor vlastních a cizích věcí movitých
Soubor vlastních a cizích zásob
Soubor vlastních a cizích uměleckých děl

2. Všedobrovice 2992, 967
PSČ 251 68

Vlastní obytné budovy

ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ
POJISTNÉ NEBEZPEČÍ FLEXA, VODA Z VODOVODNÍHO ZAŘÍZENÍ, VICHŘICE, KRUPOBITÍ, TÍHA
SNĚHU A NÁMRAZY, LAVINA, PÁD STROMU, SESUV PŮDY, ZŘÍCENÍ SKAL, NÁRAZ VOZIDLA,
KOUŘ, AERODYNAMICKÝ TŘESK, ZEMĚTŘESENÍ, ZÁPLAVA, POVODEŇ
v rozsahu VPP PR-P 2005/01

Pro níže uvedená pojistná nebezpečí se sjednávají následující roční limity plnění:
· povodeň, záplava: 
· tíha sněhu, námraza, zřícení skal:
· sesuv půdy, zemětřesení:
· pád stromu a stožáru:

Pojištění souboru vlastních budov, hal a staveb vč. včetně technologického zařízení a vybavení,
včetně zdí, bran, dveří, plotů, ohrad, schodišť, venkovní sochařské výzdoby,  osvětlení, markýz,
reklamních poutačů, světelných  tabulí - na novou cenu
Pojistná částka: Spoluúčast: Pojistné:

Pojištění souboru vlastních a cizích věcí movitých – na novou cenu
Pojistná částka: Spoluúčast: Pojistné:

Pojištění souboru vlastních a cizích zásob - na novou cenu
Pojistná částka: Spoluúčast: Pojistné:

Pojištění souboru vlastních a cizích uměleckých děl dle Přílohy č. 1 - na novou cenu
Pojistná částka: Spoluúčast: Pojistné:

Celkové pojistné za živelní pojištění:

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ KRÁDEŽ VLOUPÁNÍM, LOUPEŽ
v rozsahu VPP PR-P 2005/01

Pojištění vlastních vnitřních i vnějších stavebních součástí – s limitem na první riziko

Pojistná částka: Spoluúčast: Pojistné:

Pojištění souboru vlastních a cizích věcí movitých a zásob – s limitem na první riziko
Pojistná částka: Spoluúčast: Pojistné:

Pojištění souboru vlastních a cizích uměleckých děl dle Přílohy č. 1 - na novou cenu
Pojistná částka: Spoluúčast: Pojistné:

Pojištění vlastních peněz a cenností v trezoru – s limitem na první riziko
Pojistná částka: Spoluúčast: Pojistné:



Pojištění průmyslových rizik

Strana 3 (celkem 5)

Celkové pojistné za pojistná nebezpečí krádež vloupáním, loupež:

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ VANDALISMUS
v rozsahu VPP PR-P 2005/01
Pojištění všech předmětů pojištění pojištěných proti pojistnému nebezpečí FLEXA - s limitem na první
riziko
Pojistná částka: Spoluúčast: Pojistné:

Celkové pojistné za pojistné nebezpečí vandalismus:

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ ROZBITÍ SKLA
v rozsahu VPP PR-P 2005/01

Pojištění skleněných výloh, výplní oken, dveří a skleněných  reklamních ploch a reklam umístěných
na skleněných plochách, světelných reklam apod. – s limitem na první riziko
Pojistná částka: Spoluúčast: Pojistné:

Celkové pojistné za pojistné nebezpečí rozbití skla:

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ PŘEPRAVA PENĚZ A CENNOSTÍ
v rozsahu VPP PR-P 2005/01

Pojištění vlastních peněz a cenností - s limitem na první riziko
Pojistná částka: Spoluúčast: Pojistné:

Celkové pojistné za pojistné nebezpečí přeprava peněz a cenností:

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU Z PROVOZNÍ ČINNOSTI
v rozsahu VPP O 2008/02, ZPP O 2008/01 a níže uvedených DPP O.
Předpokládaný roční obrat pojištěného:
Pojistné bylo stanoveno na základě předpokládaného ročního obratu pojištěného ve výši 
a v případě jeho změny bude aktualizována výše pojistného pro příští pojistné období.

Základní rozsah pojištění
Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění:
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události:

DPP O 801 - Věci třetích osob
Limit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 801:
(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění)
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události:

DPP O 805 - Ubytovací a stravovací zařízení - věci vnesené, vč. vozidel
Limit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 810: /1 zaměstnance

/věci neobvyklé
/pojistné období

/motorová vozidla
(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění)
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události:  pro vozidla



Pojištění průmyslových rizik

Strana 4 (celkem 5)

DPP O 810 - Věci zaměstnanců, návštěvníků
Limit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 810: /1 zaměstnance

věci neobvyklé
/pojistné období

/motorová vozidla
(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění)
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události:  pro vozidla

DPP O 811 – Rozšíření salmonelózy
Limit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 811:
(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění)
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události:

Celkové pojistné za pojištění odpovědnosti za škodu z provozní činnosti:

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO

Pojistné nebezpečí Pojistné

Živelní pojištění
Krádež vloupáním, loupež
Vandalismus
Rozbití skla
Přeprava peněz a cenností
Odpovědnost za škodu z provozní činnosti

Roční pojistné:
Obchodní sleva 

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ PO SLEVĚ: 494 055,- Kč

POČÁTEK A DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ
Pojištění začíná dne 1.6.2008 a sjednává se na jeden pojistný rok. Po uplynutí pojistného roku se pojištění
automaticky prodlužuje vždy na další pojistný rok, není-li jednou ze smluvních stran písemně vypovězeno
nejpozději 6 týdnů před uplynutím pojistného roku.
Touto smlouvou se ukončuje pojistná smlouva č. 2107267607.

SPLATNOST POJISTNÉHO A ZPŮSOB PLACENÍ
Pojistné za pojistný rok činí 494 055,- Kč a bude placeno ročně vždy k 1.6. každého roku. Platba bude
prováděna na účet zplnomocněného makléře. Pojistné se považuje za zaplacené připsáním na účet
makléře.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tato smlouva se řídí těmito pojistnými podmínkami a ujednáními pojistné smlouvy. Tyto podmínky tvoří
nedílnou součást pojistné smlouvy a byly s ní pojistníkovi předány:
Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění průmyslových rizik – požární pojištění (VPP PR-P 2005/01)
Technický a bezpečnostní předpis pro pojištění průmyslových rizik – zabezpečení proti odcizení (TBP)
- Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu (VPP O 2008/02)
- Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu (ZPP O 2008/02)
- Doplňkové pojistné podmínky: DPP: O 801, O 805, O 810, O 811

Nedílnou součást smlouvy tvoří rovněž přílohy:
Výpis z obchodního rejstříku pojištěného
Makléřská plná moc
Příloha č. 1 – seznam uměleckých děl
Příloha č. 2 – seznam budov



Pojištění průmyslových rizik

Strana 5 (celkem 5)

PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA
Pojistník prohlašuje, že se seznámil s obsahem pojistné smlouvy včetně všech jejích nedílných součástí, že
s ním souhlasí a že s ním seznámí rovněž pojištěného. Pojistník dále prohlašuje, že:
a) je si vědom pojistitelovy povinnosti poskytovat informace o sjednaném pojištění ve smyslu čl. 9, odst.
2 VPP PR-P 2005/01 zajišťovně pro účely zajištění závazků pojistitele plynoucích z této pojistné smlouvy, a
pro tyto účely tímto zprošťuje pojistitele mlčenlivosti ve vztahu k zajišťovně;
b) umožní pojistiteli identifikaci účastníka obchodu v případech, kdy to vyžaduje zákon č. 61/1996 Sb. ve
znění pozdějších předpisů, a to způsobem uvedeným v tomto právním předpisu, přičemž bere na vědomí, že
osobní údaje, které pojistitel získal v souvislosti s identifikací účastníka obchodu, jsou ve smyslu zákona č.
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, předmětem zpracování
stanoveného zvláštním zákonem nebo nutného pro plnění povinností stanovených zvláštním zákonem a
nejsou zpracovávány pro jiné účely;

Pojistník /pojištěný souhlasí s tim, aby  pojistitel  použil ve své  referenční listině informaci, že
pojistník/pojištěný je jeho klientem. Toto prohlášení je činěno dle § 39 zákona č. 363/1999 Sb. v platném
znění.

Tato smlouva obsahuje 5 stran a 12 příloh a je vyhotovena ve dvou exemplářích s platností originálu,
z nichž jeden obdrží pojistitel a jeden pojistník.

POZNÁMKY POUZE PRO POJISTITELE:
PML  =    
Kód pojišťovny: pojištění majetku – 9300/I

V Praze dne 27.5.2008

………………………….. …………………………
Generali Pojišťovna a.s. Zámek Štiřín
(Pojistitel) (Pojistník/pojištěný)

Vystavil:




